1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

CONCURSO PÚBLICO 01/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Bragança Paulista torna público:

1 - As listas de CLASSIFICAÇÃO dos empregos de MOTORISTA JÚNIOR e OP ERADOR DE MÁQUINA

JÚNIOR do Concurso Público acima mencionado, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 – O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso, conforme disposto no Edital

de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 9 e Anexo III, a ser protocolado

no setor de Protocolo do Paço Municipal, sito à Avenida Antônio Pires Pimentel, nº 2015, Centro, nos dias 01

e 02/06/2020, no horário das 09 às 16 horas.

Bragança Paulista, 29 de maio de 2020.

Comissão Organizadora do Concurso Público

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação co m Critérios de Desempate

C.E. = Conhecimentos Específicos

L.P. = Língua Portuguesa

Lista Especial (candidatos com deficiência habilita dos)

Emprego: 102- OPERADOR DE MÁQUINA JÚNIOR

 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º DANIEL MANDÚ DA SILVA (*)  050415  24,00 7,00 5,00 02/03/1990 Sim

(*) Prova realizada atendendo liminar.

Lista Geral (todos os candidatos habilitados)

Emprego: 101- MOTORISTA JÚNIOR

 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º AMAURI OLIVEIRA DE SOUZA 050112 55,00 12,00 10,00 12/12/1969 -
 2º DERCI ZAMPOLLI 050816 53,00 13,00 7,00 29/09/1959 -
 3º MARCOS ROBERTO APARECIDO MAGRI 050762 52,00 14,00 6,00 02/11/1972 -
 4º MARCELO FERREIRA DA SILVA 051029 51,00 13,00 6,00 22/08/1981 -
 5º RENATO MARTIN BUENO 051127 51,00 11,00 7,00 09/05/1971 -
 6º ANDERSON PEREIRA DA SILVA 050481 51,00 11,00 7,00 10/09/1983 -
 7º PEDRO HENRIQUE DE MORAES 051249 50,00 11,00 8,00 30/07/1980 -
 8º MARCELO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 050391 50,00 11,00 6,00 02/03/1975 -
 9º EDERSON FERNANDO AVELINO 050385 50,00 10,00 7,00 26/09/1982 -
 10º TIBERIO NONATO DE OLIVEIRA JUNIOR 050804 49,00 12,00 5,00 23/02/1978 -
 11º LOURINALDO DA SILVA RUFINO 050596 49,00 11,00 7,00 19/05/1983 -
 12º MARIO SERGIO DO PRADO 051264 49,00 11,00 5,00 16/05/1980 -
 13º ADÃO LUIS FRAZÃO 050772 49,00 10,00 6,00 23/10/1969 -
 14º MATEUS DOS PASSOS SILVA 050434 49,00 9,00 7,00 02/03/1987 -
 15º GISELE ALVES FERREIRA DE ARRUDA 050073 49,00 8,00 9,00 18/07/1986 -
 16º VICENTE DE PAULA FELIX 050666 48,00 14,00 3,00 10/11/1960 -
 17º MARCIO TEIXEIRA 051045 48,00 12,00 5,00 31/07/1975 -
 18º RAFAEL DE FREITAS 050669 48,00 11,00 6,00 10/04/1980 -
 19º THIAGO WOLFF LINS 051119 48,00 11,00 6,00 03/01/1989 -
 20º CARLOS ALBERTO SOARES 050702 48,00 10,00 7,00 19/07/1973 -
 21º ELIAS ROCHA ROMÃO 051039 48,00 10,00 6,00 16/09/1985 -
 22º ROBERTO APARECIDO OLIVEIRA 050886 48,00 9,00 6,00 08/02/1973 -
 23º MANOEL HEITOR DA SILVA MAIDAME  050710 48,00 9,00 6,00 23/08/1990 -
 24º ADELMIR ANTÓNIO DA SILVA  050522 48,00 8,00 7,00 01/03/1979 -
 25º ADALBERTO RODRIGUES DA SILVA 050600 47,00 12,00 8,00 12/07/1979 -
 26º EDUARDO BORGES RODRIGUES 051263 45,00 11,00 7,00 06/04/1979 -
 27º RODRIGO BIASINI MICHA FERREIRA 051046 45,00 10,00 7,00 07/12/1987 -
 28º HENRIQUE ACASSIO OLIVEIRA FERRAZ 050536 44,00 11,00 6,00 14/12/1991 -
 29º ANTONIO CARLOS MONTEIRO JÚNIOR 050222 43,00 13,00 7,00 22/01/1977 -
 30º EDUARDO BENEDITO EUGÊNIO 051103 43,00 11,00 5,00 11/09/1987 -
 31º EDSON TAKAO ODA 050419 43,00 9,00 7,00 01/02/1984 -
 32º CAIO CESAR CRESPO 051000 43,00 9,00 6,00 23/09/1988 -
 33º RAFAEL GUSTAVO DE SOUZA APARECIDO 051207 43,00 7,00 7,00 13/02/1987 -
 34º THÁSSIA MORAES DA SILVA 050207 42,00 10,00 10,00 11/06/1986 -
 35º FERNANDO HENRIQUE SEHNEN DE SOUZA 050866 41,00 13,00 6,00 23/06/1996 -
 36º ANDRÉ CATAPANO CARDOSO DE SÁ 050326 41,00 10,00 8,00 18/09/1992 -
 37º KLAUS POLI FESSL 051317 40,00 11,00 7,00 21/09/1971 -
 38º FAUZE DE OLIVEIRA MORAES 050908 40,00 11,00 7,00 06/02/1974 -
 39º EDMAR DOS SANTOS CARNEIRO 051011 40,00 11,00 7,00 03/05/1980 -
 40º SÉRGIO ANÍBAL GRANA MARTINS 050895 40,00 9,00 8,00 18/07/1978 -
 41º LUIZ ANDRE DE SOUZA 051168 39,00 12,00 6,00 18/05/1978 -

3

 42º MAURICIO LUIZ DA SILVA  051096 39,00 9,00 7,00 06/01/1977 -
 43º BRUNO HENRIQUE SCARME DA SILVA 051194 39,00 8,00 8,00 11/08/1985 -
 44º ROGEL ANTONIO DE OLIVEIRA XIMENES 051248 38,00 12,00 9,00 01/08/1982 -
 45º ELIAS DA SILVA MARQUES 051122 38,00 10,00 6,00 16/10/1965 -
 46º OSVALDO LUIZ DOS SANTOS JÚNIOR 050782 38,00 10,00 5,00 06/08/1992 -
 47º KELVIN JESUS DA SILVA AZEVEDO 050248 38,00 9,00 7,00 29/04/1991 -
 48º JOSE VITURINO DA SILVA NETO 050250 38,00 9,00 6,00 09/12/1980 -
 49º ANDERSON POSSO DA SILVA 051298 38,00 8,00 9,00 25/10/1978 -
 50º JOSÉ VICENTE PEREIRA 050819 38,00 8,00 7,00 08/01/1987 -
 51º IRIS SANTOS ALMEIDA 050350 38,00 7,00 7,00 12/05/1977 -
 52º RICARDO BUENO NASCIMENTO 050133 37,00 11,00 9,00 28/10/1979 -
 53º ALEXANDRE ANTONIO DO PRADO 050509 37,00 10,00 10,00 10/09/1977 -
 54º ALEX MARIANO RAMOS 051290 36,00 13,00 7,00 28/11/1985 -
 55º JOSÉ ROBERTO PEREIRA LICHERI 051316 36,00 12,00 8,00 14/03/1967 -
 56º RICARDO SOUZA MORENO 050400 36,00 12,00 6,00 16/03/1982 -
 57º ARNALDO DE MORAES 050127 36,00 10,00 9,00 10/03/1968 -
 58º ÁLVARO JOSÉ CAMARGO PILON 050237 35,00 11,00 7,00 19/10/1957* -
 59º TIAGO DE OLIVEIRA PINTO 051181 35,00 10,00 7,00 17/06/1992 -
 60º TAMIRES MOURÃO LEME 050280 35,00 10,00 7,00 18/06/1993 -
 61º JOSÉ LUIS CALDATO 051165 34,00 10,00 7,00 19/11/1964 -
 62º TIAGO DOS SANTOS 050143 34,00 10,00 6,00 04/11/1988 -
 63º WIRLENSANDER GONCALVES DE OLIVEIRA 050063 33,00 11,00 7,00 17/08/1983 -
 64º MARCELO JORDÃO LUNARDI 050765 33,00 10,00 8,00 29/12/1967 -
 65º ANDRÉ LUÍS DA SILVEIRA 050327 33,00 10,00 6,00 14/12/1987 -
 66º HELDER DE SOUSA JUNIOR 050773 30,00 12,00 7,00 13/05/1966 -
 67º AMARILTON ALMEIDA DE CASTRO 050346 30,00 10,00 8,00 03/05/1982 -
 68º FERNANDO VINICIUS PEREIRA DE SOUZA 050731 30,00 10,00 6,00 31/07/1998 -
 69º MARCOS FERREIRA LIMA 050839 29,00 10,00 8,00 13/01/1978 -
 70º WASHINGTON LUIZ GALLEGO 050320 29,00 10,00 7,00 04/05/1962 -
 71º FREDERICO ALEXANDRE SALLOWICZ 050797 29,00 9,00 6,00 19/05/1973 -
 72º GUILHERME DA SILVA SOUZA 050791 28,00 11,00 5,00 28/12/1996 -
 73º WILTON BARBOSA DE CASTRO 050064 28,00 10,00 6,00 15/01/1972 -
 74º ELCIO VILELA PINHEIRO 051189 28,00 10,00 6,00 26/04/1975 -
 75º DANILO AUGUSTO BUENO 050357 28,00 10,00 5,00 13/06/1984 -
 76º JUNIO COELHO ZANGIROLAMI 050132 28,00 9,00 7,00 17/10/1980 -
 77º JOSÉ VICTOR DOMINGUES LEOPOLDINO 050453 28,00 9,00 6,00 16/02/1997 -

 (*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10741/03

Emprego: 102- OPERADOR DE MÁQUINA JÚNIOR

 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º ARTHUR ANTUNES PEREIRA LUCIANO 050893 50,00 13,00 6,00 25/09/1992 -
 2º MARCO ANTÔNIO TADEU DE OLIVEIRA 051322 49,00 10,00 6,00 28/01/1974 -
 3º JOÃO GOMES DA SILVA 051255 48,00 10,00 7,00 12/12/1974 -
 4º MARCELO APARECIDO FRANCO DOS SANTOS 050642 47,00 10,00 6,00 10/03/1975 -
 5º VICENTE FERREIRA 050190 47,00 9,00 7,00 07/01/1968 -
 6º NOÉ PEDROSO DA SILVA FILHO 050178 46,00 11,00 6,00 30/08/1981 -
 7º MANOEL MISSIAS CARDOSO DA SILVA 051307 46,00 10,00 4,00 11/01/1968 -
 8º ROBERTO DONIZETI DA ROCHA 051310 46,00 9,00 7,00 26/08/1973 -
 9º ADRIANO DOMINGOS PIRES 050075 45,00 9,00 6,00 28/05/1972 -
 10º FABIO JUNIOR PIRES LISBOA 050995 42,00 10,00 4,00 22/11/1982 -
 11º ANDRÉ MARTINS 050605 42,00 8,00 8,00 15/02/1981 -
 12º FABRÍCIO NASCIMENTO PEREIRA 050032 40,00 9,00 6,00 22/08/1982 -
 13º LUIS RODRIGO MENATTI 050437 40,00 9,00 5,00 30/06/1977 -
 14º RONALDO APARECIDO DE SALLES 051225 40,00 9,00 5,00 28/01/1985 -
 15º MARCOS ANTONIO CARDOSO DOS SANTOS 051098 38,00 7,00 7,00 20/11/1984 -
 16º LUCAS RODRIGUES DA SILVA 050948 37,00 9,00 9,00 28/09/1992 -
 17º ADRIANO JOSÉ DA SILVA 050420 33,00 11,00 6,00 24/05/1990 -
 18º SANDRO ROGÉRIO BUENO DA ROSA 051340 32,00 8,00 9,00 08/01/1986 -
 19º CLAUDINEI RIBEIRO DA SILVA 051060 31,00 12,00 6,00 30/01/1973 -
 20º JONAS DOS SANTOS OLIVEIRA 050831 31,00 11,00 5,00 18/04/1963 -
 21º MARCO ANTONIO DE VALÕES 051326 29,00 11,00 2,00 27/03/1974 -
 22º FELIPE ISAIAS SALLES 051031 27,00 8,00 6,00 06/08/1989 -
 23º DANIEL MANDÚ DA SILVA (*)  050415 24,00 7,00 5,00 02/03/1990 Sim

     (*) Prova realizada atendendo liminar.